
                                                      Apstiprinu:                    E.Vaivods 
                                                      Preiļu novada BJSS direktors 

 
 

 
MTB riteņbraukšanas nolikums: 
 

I Mērķis un uzdevumi. 
 

   1.Popularizēt MTB sportu kā visiem pieejamu aktīvas atpūtas un 
veselību veicinošu sporta veidu. 
   2. Popularizēt velosipēdu kā videi un cilvēkam draudzīgu 

transportlīdzekli. 
   3. Veicināt saturīgu brīvā laika pavadīšanu. 

   4. Noskaidrot labākos sportistus velokrosā dažādās vecuma 
grupās. 
 

II Laiks un vieta. 
 

   Sacensības notiks 2023.gada 28.maijā plkst.12.00 pie Preiļu 
pilsētas parka estrādes. 

III Sacensību vadība. 
 
   Sacensības organizē Preiļu novada dome sadarbībā ar Preiļu 

novada BJSS. Sacensību galvenais tiesnesis Jānis Jaudzems 
(29522996) 

 
IV Dalībnieki. 
 

Sacensībās piedalās Preiļu novada iedzīvotāji un viesi. Dalībnieki 
sadalīti sekojošās vecuma un dzimuma (S-sieviešu, V-vīriešu) 

grupās: 

 Iesācēji (-jas ) – 2012.g.dz. un jaunāki – 8 km; 

 V  Kadeti – 2010.-11.g.dz.- 15 km; 

 S Kadetes 2010.-2011.g.dz.- 15 km; 

 V  Jaunieši– 2007. –2009.g.dz. – 22 km;   



 S Jaunietes -2007.-2009.g.dz. – 22 km; 

 V  Juniori– 2004. – 2006.g.dz. – 22 km ; 

 S Juniores – 2004.-2006.g.dz. – 22 km ; 

 V  Elite – 1984.-2003.g.dz. – 37 km; 

 S Elite – 1988.-2007.g.dz. – 22 km; 

 V  Seniori – 1974.– 1983.g.dz. – 37 km; 

 S Seniores 1974.-1983.g.dz. – 22 km; 

 V  Veterāni – 1964.-1973.g.dz.,- 22 km;   

 S Veterānes – 1973.g.dz. un vecākas – 22 km; 

 Ļ.cien.kungi – 1963.g.dz. un vecāki – 22 km. 

 V Nedrošie – 1974.- 2003.g.dz. – 22 km;       

Komandu vērtējumā tiek vērtēti 3 vīr.+1 siev. labākie rezultāti Sporta 

klasē neatkarīgi no vecuma grupas ( izņemot iesācēju un nedrošo 
grupu ) summējot izcīnītās vietas. Uzvar komanda ar mazāko punktu 

skaitu. Vienādu punktu gadījumā augstāka vieta komandai, kurai 
labāks rezultāts Elites grupā, ja arī šeit rezultāts nemainās pārsvars 
komandai ar vairāk augstākajām vietām. 

Tautas klasē startē dalībnieki ar jebkura veida velosipēdiem 
neatkarīgi no vecuma un dzimuma un veic 15 km distanci bez laika 

kontroles. 
 

V Programma. 
 
Sacensības notiek četrās dažāda garuma distancēs:  Dubultloks – 37 

km, Lielais loks – 22 km, Mazais loks – 15 km, Iesācēju loks– 8 km. 
Starts kopējs, bet no atsevišķiem starta koridoriem. 



Bērnu sacensības: plkst. 11.15 500 metru – 1000 metru distancēs 
sacenšas bērni divās vecuma grupās – 4-5  un 6-7 gadus jaunie. 

Katram finišējušajam – piemiņas magnētiņš. 
 

 
VI Pieteikšanās 
 

Dalībnieki piesakās līdz 25. maija plkst. 23:59 elektroniski. 
Pieteikuma anketu aizpilda ŠEIT. 

  
VII Apbalvošana. 
 

Individuāli 1.- 3. vietu ieguvēji katrā vecuma grupā tiek apbalvoti ar 
medaļām. 

Ar kausiem tiek apbalvoti 1. – 3. vietu ieguvēji absolūtajā vērtējumā 
vīriešiem – 37 km distancē un 1. – 3.vietu ieguvējas sievietēm 22 km 

distancē.  

1.- 3. vietu ieguvēji komandu vērtējumā tiek apbalvoti ar medaļām. 

Katrs dalībnieks finišā saņem magnētisko uzlīmi ar sacensību 
atribūtiku.  

VIII Dalības maksa. 

Par piedalīšanos sacensībās ir noteikta dalības maksa 5e apmērā. 

Saņemot dalības numuru, būs jāuzrāda maksājuma apliecinošu 
dokumentu.  

Rekvizīti: Saņēmējs Preiļu novada izglītības pārvalde,                  

Rēzeknes iela 26, Preiļi, LV-5301 ,                                                  
Reģ.nr. 40900025196 ,                                                                    

Nor. konts LV90UNLA0055002871813                                               
AS SEB banka      

Maksājuma mērķī norādām (dalība Mtb sacensībās Vārds, Uzvārds)                                                                                              

No dalības maksas atbrīvoti Preiļu novada iedzīvotāji. 

https://forms.gle/kr75AdMfwjcDbvHX8


IX Nosacījumi. 
 

Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu veselības stāvokli sacensību laikā 
un to apliecina ar parakstu pieteikuma anketā, kā arī apliecina, ka 

neiebilst pret foto vai video materiāla publicēšanu vietējos masu 
saziņas līdzekļos. Velo ķiveres ir obligātas. Sacensību organizatori 
neatbild par dalībnieku iespējamām traumām, sadursmēm, kritieniem 

un citiem nelaimes gadījumiem trasē. Sacensībās ir atļauts 
piedalīties ar visu veidu velosipēdiem. Nolikums un iepazīšanās ar to 

ir arī uzaicinājums uz sacensībām. Covid -19 infekcijas izplatības 
gadījumā tiek piemēroti valstī noteiktie, spēkā esošie infekcijas 
izplatības ierobežošanas noteikumi. Uz tikšanos Preiļupes līkločos! 

 


